RESULTADO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL Nº 6/2022 DG-SOB/SOBRAL-IFCE

A Comissão de Seleção no uso das atribuições conferidas pela Portaria No 95/DG-SOB/SOBRAL,

de 10 de agosto de 2022, torna público o resultado provisório das inscrições relativas ao Edital

Nº 6/2022.

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

NOME DO CANDIDATO MATRICULA SIAPE STATUS DA INCRIÇÃO

Jéssica Silva do Carmo 3146226 DEFERIDO

Aline Gurgel Rêgo 2135386 DEFERIDO

DOCENTES

NOME DO CANDIDATO MATRICULA SIAPE STATUS DA INCRIÇÃO

Joselice Siebra Maceu 1958904 DEFERIDO

Maria Micheline Teixeira Lopes 1029139 DEFERIDO

A Comissão.